[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2024                                                                                                              № 1111
г.Заринск
	О признании утратившим силу постановления Администрации Заринского района от 17.06.2017 № 446 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Заринского района Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС  «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования муниципальный район Заринский район Алтайского края, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Заринского района от 17.06.2017 № 446 «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам на территории Заринского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Заринского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                            С.Е. Полякова
image1.png